[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 026/08

Processo nº 070/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014d/08
Aos 21 dias do mês de outubro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material permanente conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 026/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanente do Serviço de Material situado à  Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	14
	Máquina fotográfica digital: Resolução efetiva: 6.0 milhões de pixels (Mínima); Sensor de imagem: CCD de 1/2,5 polegadas (Mínima);Zoom Ótico: 3 x (três vezes) (mínimo); Zoom Digital: 4x (quatro vezes) (mínimo); Memória interna: Mínima de 8 Mb; Flash Integrado; Monitor: LCD Mínimo de 2 Polegadas; Garantia Nacional Mínima de 01 (um) ano. Marca: Samsung S860
	02

unidades
	595,00
	1.190,00

	EMPRESA VENCEDORA: FUTURA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO LTDA. - ME
CNPJ: 07.856.576/0001-02
REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉIA DIAS SILVA DE OLIVEIRA
FONE: (11) 2981-8019, 2934-1470

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ANDRÉIA DIAS SILVA DE OLIVEIRA REPRESENTANTE LEGAL DA FUTURA COMÉRCIO  DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO LTDA. - EPP

_971003500